
ZARZ�DZENIE NR 141/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 pa�dziernika 2005 r.

w sprawie zmian w planie wydatków z dochodów własnych
jednostki bud�etowej  na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220,
Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271 i Dz. U. Nr 214
poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102
poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. .U. Nr 167 poz. 1759 z 2005 r  Dz.U.Nr 172 poz.
1441 , Dz.U.Nr 175 poz. 1457) oraz § 15 pkt 2 uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miasta
Pabianic z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na
2005r.(Dz.Urz�dowy Województwa Łódzkiego Nr 126 poz. 1302 z dnia 30 kwietnia 2005 r)
zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia wydatków mi�dzy paragrafami na kwot�: 1.008  zł
(słownie zł: jeden tysi�c osiem) w planie wydatków Schroniska dla zwierz�t w układzie
klasyfikacji bud�etowej zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszego zarz�dzenia..

§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu zgodnie
z obowi�zuj�cymi przepisami.


